
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Profesionālās izglītības un nodarbinātības 

trīspusējās sadarbības apakšpadomes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

 

Sēdes norises datums un veids: 

2022.gada 9.februārī        Nr.1 

Attālināti Zoom platformā       

 

Sanāksmē piedalās 

no Ministru kabineta puses: 

Vadītājs: 

B.Bašķere (aizvieto R.Gintauti-

Marihinu) 

 

Locekļi: 

 

Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un 

pieaugušo izglītības departamenta direktora vietniece 

pieaugušo izglītības jomā; 

I.Zvīdriņa Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas 

departamenta direktora vietniece; 

U.Rogule-Lazdiņa  

 

V.Jurča 

 

 

Ekonomikas ministrijas Nozaru politikas departamenta 

vecākā eksperte; 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Reģionālās politikas departamenta Reģionālās attīstības 

plānošanas nodaļas vecākā eksperte; 

R.Saksons (aizvieto 

L.Voroņenko) 

P.Beļisovs  

 

L.Rūsiņa 

 

Valsts izglītības satura centra Profesionālās izglītības 

departamenta direktors; 

Nodarbinātības valsts aģentūras Nodarbinātības 

pasākumu departamenta direktors; 

Kultūras ministrijas Kultūrpolitikas departamenta 

eksperte; 

 

No darba devēju puses: 

 

Vadītājs: 

I.Cvetkova 

 

Locekļi: 

I.Lapiņa 

 

R.Blese (aizvieto I.Cimermani) 

 

A.Līce (aizvieto R.Krūgalaužu) 

 

A.Bukonts 

 

 

J.Jaunrodziņa (aizvieto 

J.Leiškalnu) 

E.Heislere 

 

 

Latvijas Elektrotehnikas un elektronikas rūpniecības 

asociācijas izpilddirektore; 

 

Rīgas Tehniskās universitātes profesore, dekāna vietniece 

mācību darbā; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas Izglītības un 

nodarbinātības jomas vadītājs; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP nacionālā 

koordinatore; 

Latvijas Neatkarīgo mežizstrādātāju asociācijas, Latvijas 

Kokapstrādes uzņēmēju un eksportētāju asociācijas, 

Asociācijas “Latvijas Koks” izpilddirektors; 

Latvijas Būvuzņēmēju partnerības projektu vadītāja; 

 

VAS “Starptautiskā lidosta “Rīga”” lidlauka 

apkalpošanas un drošības apmācību vadītāja; 

No arodbiedrību puses:  

Vadītājs: 

L.Romele (aizvieto E.Baldzēnu) 

 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības vecākā eksperte 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

2 

 

Locekļi: 

I.Siņica 

satura jautājumos; 

 

Latvijas Meža nozares arodbiedrības priekšsēdētāja; 

I.Avdejeva Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

priekšsēdētājas vietniece; 

G.Strazdiņa Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

eksperte izglītības jautājumos; 

I.Gretere 

 

 

A,Grīnfelde (aizvieto S.Začu) 

 

G.Šmaukstele 

 

 

M.V. Kalniņš 

 

Latvijas Būvniecības nozares arodbiedrības 

priekšsēdētāja. Būvniecības nozaru ekspertu padomes 

priekšsēdētāja vietniece; 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētāja 

vietniece; 

Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

izglītības nozares pārstāve, Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikuma direktores vietniece mācību darbā; 

AS “Augstsprieguma tīkls” Releju dienesta vadītājs, 

arodorganizācijas biedrs, Enerģētikas nozares ekspertu 

padomes priekšsēdētājs; 

 

Uzaicinātie: 

D.Šavalgina  

 

 

L.Levada 

 

N.Ozols 

 

R.Brīdaks 

 

D.Kalsone 

 

 

N.Rečs 

 

A.Vītoliņš 

 

 

G.Beperščaite 

A.Būmane 

I.Jasmane 

A.Jekuma 

J.Zīvarts 

 

M.Platonovs 

 

 

I.Seipule 

 

 

Nepiedalās: 

J.Šņaksis (aizvieto 

 

 

Valsts izglītības satura centra Profesionālās izglītības 

departamenta Profesionālās izglītības satura 

nodrošinājuma nodaļas vadītāja;  

Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, 

zinātnes un inovāciju departamenta eksperte; 

Ekonomikas ministrijas Analītiskā departamenta vecākais 

ekonomists; 

Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas 

departamenta vecākais eksperts; 

Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta 

direktora vietniece izglītības statistikas un finanšu 

plānošanas jomā; 

Valsts izglītības satura centra Vispārējās izglītības 

departamenta direktors; 

Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības nozares 

ekspertu padomes priekšsēdētājs un koordinators, Stādu 

audzētāju biedrības valdes priekšsēdētājs; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore; 

Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore; 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta Uzraudzības 

departamenta direktors; 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta Uzraudzības 

departamenta direktora vietnieks, kontroles nodaļas 

vadītājs; 

Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta 

direktora vietniece vispārējās izglītības jomā; 

 

 

 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3 

I.Slokenbergu) 

 

I.Irbina 

 

 

 

Sēdi vada: B.Bašķere 

Sēdi protokolē: A.Imanta 

Sēdi sāk: 14.00 

 

 

Zemkopības ministrijas Starptautisko lietu un stratēģijas 

analīzes departamenta Stratēģijas analīzes nodaļas 

vadītājs; 

biedrības “Latvijas pasākumu producentu asociācija” 

valdes locekle, kultūrvietas “Hanzas Perons” valdes 

priekšsēdētāja; 

 

Darba kārtībā: 

 

I Izskatāmie jautājumi 

 

1. Sēdes darba kārtības precizēšana ––  sēdi vada Ministru kabineta puses vadītāja B.Bašķere 

(aizvieto R.Gintauti-Marihinu).  

 

2. Profesiju standarti un profesionālās kvalifikācijas prasības -  ziņo Valsts izglītības satura 

centra Profesionālās izglītības departamenta Profesionālās izglītības satura nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja D.Šavalgina un Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, 

zinātnes un inovāciju departamenta eksperte L.Levada. 

 

2.1. Profesiju standarti un profesionālās kvalifikācijas prasības (VISC, D.Šavalgina): 

1. PS Grāmatvedis - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 5.LKI; 

2. PS Siltumenerģētikas speciālists - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 5.LKI;   

3. PS Tūrisma pakalpojumu organizators - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/5.LKI. 

AIZID, L.Levada: 

4. Apģērbu un tekstila ražošanas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 6.LKI; 

5.  Darba aizsardzības vecākais speciālists - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 7.LKI; 

6.  Mehānikas inženieris  - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 6.LKI; 

7.  Mehatronikas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/6.LKI. 

 

2.2. Nozaru kvalifikāciju struktūras aktualizācija (VISC, D.Šavalgina): 

Enerģētikas nozares ekspertu padomes nozares kvalifikāciju struktūras aktualizācija. 

Enerģētikas nozares struktūrā iekļauto profesiju kartē iekļautās 7.LKI līmeņa profesionālās 

kvalifikācijas “Vadošais inženieris siltumenerģētikā un siltumtehnikā” nosaukuma maiņa uz 

“Siltumenerģētikas un siltumtehnikas vadošais inženieris”. 

 

3. NEP personālsastāva apstiprināšana.  

 

3.1. LOSP koordinētās Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības NEP personālsastāva 

apstiprināšana – ziņo Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības nozares ekspertu padomes 

priekšsēdētājs un koordinators, Stādu audzētāju biedrības valdes priekšsēdētājs A.Vītoliņš. 

 

3.2. LDDK koordinēto NEP personālsastāva apstiprināšana (Būvniecības NEP, Drukas, 

mediju tehnoloģijas un komunikācijas NEP, Enerģētikas NEP, Kokrūpniecības NEP, 

Metālapstrādes, mašīnbūves, mašīnzinību NEP, Transporta un loģistikas NEP sastāvs, 

Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības un administrēšanas (vairumtirdzniecība, 

mazumtirdzniecība un komerczinības) NEP sastāvs) – ziņo Latvijas Darba devēju 

konfederācijas NEP nacionālā koordinatore A.Līce. 

 

II Informatīvie jautājumi 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

4 

 

1. LDDK un LOSP pārskats par NEP darbību 2021.gadā. 2022.gada  darba plāns, prioritātes 

un uzdevumi – ziņo Latvijas Darba devēju konfederācijas Izglītības un nodarbinātības jomas 

vadītāja pienākumu izpildītājs R.Blese, Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP nacionālā 

koordinatore A.Līce, Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore A.Būmane un 

Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības nozares ekspertu padomes priekšsēdētājs un 

koordinators, Stādu audzētāju biedrības valdes priekšsēdētājs A.Vītoliņš. 

 

2. Diskusija par attālinātu un klātienes mācību stundu vienlaicīgu vadīšanu - paaugstinātu 

pedagogu darba slodzi un darba samaksu - Valsts izglītības satura centra Vispārējās izglītības 

departamenta direktors N.Rečs un Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta 

direktora vietniece izglītības statistikas un finanšu plānošanas jomā D.Kalsone. 

 

3. Par nākamās 06.04.2022. PINTSA sēdes darba kārtību – ziņo sēdes vadītāja, Ministru 

kabineta puses vadītāja B.Bašķere. 

 

I Izskatāmie jautājumi 

 

1.jautājums 

 

Sēdes darba kārtības precizēšana ––  sēdi vada Ministru kabineta puses vadītāja B.Bašķere 

(aizvieto R.Gintauti-Marihinu).  

 

 Profesionālās izglītības un nodarbinātības trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

(turpmāk – PINTSA) deleģētie pārstāvji vienojas, ka PINTSA darba kārtības I daļā papildus 

tiek iekļauts 3.jautājums “NEP personālsastāva apstiprināšana, citi darba kārtībā iekļautie 

jautājumi tiek izskatīti paredzētajā kārtībā. 

 

2.jautājums 

 

Profesiju standarti un profesionālās kvalifikācijas prasības -  ziņo Valsts izglītības satura 

centra Profesionālās izglītības departamenta Profesionālās izglītības satura nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja D.Šavalgina un Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, 

zinātnes un inovāciju departamenta eksperte L.Levada. 

 

2.1. Profesiju standarti (VISC, D.Šavalgina): 

1. PS Grāmatvedis - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 5.LKI; 

2. PS Siltumenerģētikas speciālists - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 

5.LKI;   

3. PS Tūrisma pakalpojumu organizators - 4.profesionālās kvalifikācijas 

līmenis/5.LKI. 

AIZID, L.Levada: 

4. PS Apģērbu un tekstila ražošanas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas 

līmenis/ 6.LKI; 

5. PS Darba aizsardzības vecākais speciālists - 5.profesionālās kvalifikācijas 

līmenis/ 7.LKI; 

6. PS Mehānikas inženieris  - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 6.LKI; 

7.  Mehatronikas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/6.LKI. 

 

2.2. Nozaru kvalifikāciju struktūras aktualizācija (VISC, D.Šavalgina): 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

5 

Enerģētikas nozares ekspertu padomes nozares kvalifikāciju struktūras aktualizācija. 

Enerģētikas nozares struktūrā iekļauto profesiju kartē iekļautās 7.LKI līmeņa profesionālās 

kvalifikācijas “Vadošais inženieris siltumenerģētikā un siltumtehnikā” nosaukuma maiņa uz 

“Siltumenerģētikas un siltumtehnikas vadošais inženieris”. 

 

2.1. D.Šavalgina (5.LKI) un L.Levada (6.-7.LKI) sniedz informāciju par profesiju 

standartu (PS) projektu izstrādi, iepazīstina ar projektu virzību saskaņošanai, projektu 

iesniedzējiem, izstrādes darba grupu sastāvu un, pamatojoties uz 2016.gada 27.septembra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.633 “Profesijas standarta, profesionālās kvalifikācijas 

prasību (ja profesijai neapstiprina profesijas standartu) un nozares kvalifikāciju struktūras 

izstrādes kārtība” 9.punktā noteikto, lūdz PINTSA saskaņot PS un PKP gala versijas: 

1. Grāmatvedis - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 5.LKI; 

2. Siltumenerģētikas speciālists - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 5.LKI;   

3. Tūrisma pakalpojumu organizators - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/5.LKI. 

4. Apģērbu un tekstila ražošanas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 

6.LKI; 

5. Darba aizsardzības vecākais speciālists - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 

7.LKI; 

6. Mehānikas inženieris  - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 6.LKI; 

7. Mehatronikas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/6.LKI. 

PINTSA dalībnieki saskaņo augstāk minēto PS gala versijas. 

 

2.2.  D.Šavalgina informē par iesniegto Enerģētikas nozares ekspertu padomes nozares 

iesniegumu nozares kvalifikāciju struktūras (turpmāk - NKS)  aktualizācijai profesiju kartē 

iekļautās 7.LKI līmeņa profesionālās kvalifikācijas “Vadošais inženieris siltumenerģētikā un 

siltumtehnikā” nosaukuma maiņai uz “Siltumenerģētikas un siltumtehnikas vadošais 

inženieris” un, pamatojoties uz  2016.gada 27.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.633 

“Profesijas standarta, profesionālās kvalifikācijas prasību (ja profesijai neapstiprina profesijas 

standartu) un nozares kvalifikāciju struktūras izstrādes kārtība” 9.punktā noteikto, lūdz 

PINTSA saskaņot Enerģētikas nozares ekspertu padomes NKS iekļautās 7.LKI līmeņa 

profesionālās kvalifikācijas “Vadošais inženieris siltumenerģētikā un siltumtehnikā” 

nosaukuma maiņu uz “Siltumenerģētikas un siltumtehnikas vadošais inženieris”. 

PINTSA dalībnieki saskaņo aktualizēto Elektronisko un optisko iekārtu ražošanas, 

informācijas un komunikācijas tehnoloģijas NKS izmaiņas. 

 

PINTSA SĒDĒ NOLĒMA: 

1. Saskaņot profesiju standartu gala versijas: 

1. Grāmatvedis - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 5.LKI; 

2. Siltumenerģētikas speciālists - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 5.LKI;   

3. Tūrisma pakalpojumu organizators - 4.profesionālās kvalifikācijas līmenis/5.LKI. 

4. Apģērbu un tekstila ražošanas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 

6.LKI; 

5. Darba aizsardzības vecākais speciālists - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 

7.LKI; 

6. Mehānikas inženieris  - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/ 6.LKI; 

7. Mehatronikas inženieris - 5.profesionālās kvalifikācijas līmenis/6.LKI. 

2. Saskaņot aktualizētās Enerģētikas nozares ekspertu padomes NKS iekļautās 

7.LKI līmeņa profesionālās kvalifikācijas “Vadošais inženieris siltumenerģētikā 

un siltumtehnikā” nosaukuma maiņu uz “Siltumenerģētikas un siltumtehnikas 

vadošais inženieris”. 

 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

6 

3.jautājums 

 

NEP personālsastāva apstiprināšana.  

3.1. LOSP koordinētās Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības NEP personālsastāva 

apstiprināšana – ziņo Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības nozares ekspertu padomes 

priekšsēdētājs un koordinators, Stādu audzētāju biedrības valdes priekšsēdētājs A.Vītoliņš. 

 

3.2. LDDK koordinēto NEP personālsastāva apstiprināšana (Būvniecības NEP, Drukas, 

mediju tehnoloģijas un komunikācijas NEP, Enerģētikas NEP, Kokrūpniecības NEP, 

Metālapstrādes, mašīnbūves, mašīnzinību NEP, Transporta un loģistikas NEP sastāvs, 

Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības un administrēšanas (vairumtirdzniecība, 

mazumtirdzniecība un komerczinības) NEP sastāvs) – ziņo Latvijas Darba devēju 

konfederācijas NEP nacionālā koordinatore A.Līce. 

 

3.1. A.Vītoliņš informē par biedrības “Lauksaimniecības organizāciju sadarbības 

padome” (LOSP) koordinētās Lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības nozaru ekspertu 

padomes (NEP) personālsastāva izmaiņām, norāda, ka attiecībā uz NEP sastāvu veiktas 

nelielas izmaiņas, un lūdz  apstiprināt Lauksaimniecības un pārtikas rūpniecības nozaru 

ekspertu padomes (NEP) personālsastāvu.  

PINTSA dalībnieki apstiprina LOSP iesniegto Pārtikas rūpniecības un 

lauksaimniecības NEP personālsastāvu. 

 

3.2. A.Līce informē par LDDK koordinēto NEP izmaiņām personālsastāvā, norāda, ka 

LDDK ir aktualizējusi NEP sastāvu, ņemot vērā NEP iesaistīto institūciju pārstāvju maiņu 

saskaņā ar LDDK saņemtajām attiecīgo institūciju deleģējuma vēstulēm (tai skaitā Izglītības 

un zinātnes ministrijas, Labklājības ministrijas, Ekonomikas ministrijas, Nodarbinātības valsts 

aģentūras, Finanšu ministrijas), kā arī līdz šim NEP nepārstāvētu organizāciju iesaisti ar mērķi 

paplašināt NEP pārstāvniecību atbilstoši to kompetences jomām. 

A.Līce aicina, saskaņā ar 2016.gada 15.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.486 

"Nozaru ekspertu padomju izveidošanas, darbības un darbības koordinācijas kārtība" 9.punktā 

noteikto, apstiprināt NEP aktualizētos personālsastāvus: 

1. Būvniecības NEP; 

2. Drukas, mediju tehnoloģijas un komunikācijas NEP; 

3. Enerģētikas NEP: 

4. Kokrūpniecības NEP; 

5. Metālapstrādes, mašīnbūves, mašīnzinību NEP; 

6. Transporta un loģistikas NEP; 

7. Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības un administrēšanas (vairumtirdzniecība, 

mazumtirdzniecība un komerczinības). 

PINTSA dalībnieki apstiprina institucionālo pārstāvniecību un personālsastāvu pēc 

koordinācijas institūcijas (LDDK) iesniegtajiem priekšlikumiem.  

 

PINTSA SĒDĒ NOLĒMA:  

Apstiprināt nozaru ekspertu padomju personālsastāvus: 

1. Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības NEP personālsastāvu (pielikums uz 2 lp.); 

2. Būvniecības NEP personālsastāvu (pielikums uz 3 lp.); 

3. Drukas, mediju tehnoloģijas un komunikācijas NEP personālsastāvu (pielikums uz 2 

lp.); 

4. Enerģētikas NEP personālsastāvu (pielikums uz 2 lp.); 

5. Kokrūpniecības NEP personālsastāvu (pielikums uz 2 lp.); 

6. Metālapstrādes, mašīnbūves, mašīnzinību NEP personālsastāvu (pielikums uz 3 lp.); 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

7 

7. Transporta un loģistikas NEP personālsastāvu (pielikums uz 2 lp.); 

8. Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības un administrēšanas (vairumtirdzniecība, 

mazumtirdzniecība un komerczinības) NEP personālsastāvu (pielikums uz 2 lp.); 

 

II Informatīvie jautājumi 

 

1.jautājums 

 

LDDK un LOSP pārskats par NEP darbību 2021.gadā. 2022.gada  darba plāns, prioritātes un 

uzdevumi – ziņo Latvijas Darba devēju konfederācijas Izglītības un nodarbinātības jomas 

vadītāja pienākumu izpildītājs R.Blese, Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP nacionālā 

koordinatore A.Līce, Latvijas Darba devēju konfederācijas NEP koordinatore A.Būmane un 

Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības nozares ekspertu padomes priekšsēdētājs un 

koordinators, Stādu audzētāju biedrības valdes priekšsēdētājs A.Vītoliņš. 

 

R.Blese sniedz informāciju par LDDK koordinēto NEP darbību 2021.gadā, iepazīstina 

ar NEP sekretariāta pārvaldību un NEP darbības rezultātiem, norāda uz NEP veiktajiem 

pasākumiem, organizētiem NEP tiešsaistes semināriem, analizē uzdevumu izpildi, NEP 

funkciju un darba izpildes novērtējumu, sniedz priekšlikumus NEP darba uzlabošanai. 

A.Līce sniedz informāciju par 2022.gada NEP darba plānu, prioritātēm un 

uzdevumiem, iepazīstina ar NEP sēžu grafiku un plānotajiem pasākumiem 2022.gadā. 

A.Būmane informē par vienotas metodikas ieviešanu NEP darbā un NEP funkciju 

īstenošanā, stratēģiskajiem mērķiem un izvirzītajiem uzdevumiem vienotas metodiskas 

pieejas mērķu sasniegšanai, iepazīstina ar tās ieviešanas un īstenošanas plānu. 

L.Romele rosina NEP darbā iesaistīt arodbiedrības kā sadarbības partnerus. 

A.Vītoliņs  informē par LOSP koordinēto Pārtikas rūpniecības un lauksaimniecības 

NEP paveikto un izvirzītajām prioritātēm 2021.gadā, sniedz informāciju par NEP darba plānu 

2022.gadam un analizē izvirzītās prioritātes, norāda, ka būtiski ir uzlabot sadarbību ar 

izglītības iestādēm, vērtējot to izstrādātās attīstības stratēģijas 2021.-2027.gadam, kā arī 

izglītības kvalitāti akreditācijas procesā, jāattīsta pieaugušo profesionālās pilnveides izglītības 

piedāvājums profesionālās izglītības iestādēs, kā arī sadarbībā ar nozares ministriju un 

organizācijām jāstiprina NEP darbība. Vērš uzmanību uz izglītību ietekmējošiem faktoriem, 

t.sk. zemo pedagogu atalgojumu. 

I.Avdejeva norāda, ka akreditācijas procesā dažkārt tendence ir novērtēt, taču svarīgi 

ir sniegt izglītības iestādei atbalstu. Izglītības iestādēm, kurās ir struktūrvienības, nav 

kvalitatīvs materiāli tehniskais nodrošinājums. Vērš uzmanību, ka pedagogu atalgojums 

Latvijā nav konkurētspējīgs, svarīga ir politiķu politiskā griba, lai tas kļūtu par 

konkurētspējīgu. 

PINTSA dalībnieki pieņem zināšanai LOSP un LDDK pārstāvju sniegto informāciju. 

 

PINTSA SĒDĒ NOLĒMA: 

Pieņemt zināšanai informāciju par LDDK un LOSP pārskatu par NEP darbību 2021.gadā, 

2022.gada  darba plānu, tā prioritātēm un uzdevumiem. 

 

2.jautājums 

 

Diskusija par attālinātu un klātienes mācību stundu vienlaicīgu vadīšanu - paaugstinātu 

pedagogu darba slodzi un darba samaksu - Valsts izglītības satura centra Vispārējās izglītības 

departamenta direktors N.Rečs un Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta 

direktora vietniece izglītības statistikas un finanšu plānošanas jomā D.Kalsone. 

 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

8 

N.Rečs sniedz informāciju par Skola 2030 metodisko atbalstu klātienes, kombinētu un 

attālinātu mācību īstenošanai, informē par izstrādātajām vadlīnijām un metodiskiem 

ieteikumiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēm COVID-19 izplatības laikā, kā arī 

par izstrādātajām vadlīnijām skolēnu/audzēkņu mācību snieguma vērtēšanai attālinātās 

mācībās vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs un par digitālo mācību resursu krātuves 

un mācīšanās platformu vispārējās izglītības un profesionālās izglītības iestādēm pieejamību 

un izmantošanas iespējām. Norāda, ka VISC īstenotā ESF projekta Nr. 8.3.2.2/16/I/001 

“Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” ietvaros tiks turpināta pedagogu 

palīgu nodrošināšana no 1.-9.klases skolēniem gan klātienē, gan attālināti (prioritāri 

pamatizglītības pirmā posma bērniem), kā arī papildus finansējums pedagogiem darbam 

mācīšanās grupās, kas paredzētas dažādu klašu skolēniem mācību satura tematu apguvei, kur 

mērķgrupa ir skolēni, kas ilgstoši iepriekšējos mācību gados izglītību ieguvuši attālināti. 

2021./2022.mācību gadā atbalsts tiek nodrošināts 376 skolās visā Latvijā. 

 D.Kalsone norāda, ka šobrīd ir sagatavots informatīvais ziņojums un MK rīkojuma 

projekts par papildu finansējuma piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” 7 863 179 euro apjomā. Atbalsta finansējums aptver visas 

izglītības pakāpes un dibinātājus. Tāpat arī paralēli tiek virzīts atkārtots informatīvais 

ziņojums ar MK rīkojumu par atbalstu saistībā ar testēšanu un citiem organizatoriskajiem 

darbiem, kas saistās ar epidemioloģisko situāciju 2 962 984 euro apmērā.  

I.Avdejeva vērš uzmanību, ka ne visos mācību priekšmetos un tēmās ir pieejami 

mācību līdzekļi, kā arī padziļināto kursu mācību materiāli, ir jādomā, kā uzlabot iepriekšējos 

mācību gados iegūtās izglītojamo nepilnības zināšanās, pedagogi izdeg, piemaksas 

pedagogiem tiek plānotas nepietiekamā apjomā. Vērš uzmanību uz nepieciešamību pārskatīt 

valsts pārbaudījumu satura apjomu. 

G.Šmaukstele atzinīgi vērtē izstrādātos mācību materiālus, norāda, ka attiecībā uz 

profesionālo izglītību to ir mazāk, taču ir noderīgi jaunāko klašu mācību materiāli. Divi gadi 

ir attālinātas mācības, ir bažas, ka pedagogi pēc ierobežojumu atcelšanas varētu vairāk slimot, 

norāda, ka būtu nepieciešama pedagogu papildu finansējuma piešķiršanas vieglāks 

administrēšanas process. 

A.Grīnfelde vērš uzmanību uz pedagogu slodzes pārskatīšanas jautājumu, tiek 

aizvietoti kolēģi, rodas pedagogu pārslodze, kas veicina pedagogu izdegšanu. 

N.Rečs norāda, ka šobrīd intensitāte vērsta uz skolām ar lielāku izglītojamo skaitu. 

VISC gatavo apjomīgu materiālu  attiecībā uz mācību saturu, mācību līdzekļu nodrošināšanu, 

satura kvalitātes paaugstināšanas jautājumiem, t.sk. plānota datortehnikas iegāde, šobrīd 

finansējums 1.kārtai nodrošināts. Attiecībā uz valsts pārbaudījumiem N.Rečs norāda, ka, 

izstrādājot valsts pārbaudījumu saturu, ņemts vērā, ka mācības bija traucētas pandēmijas 

ietekmē. Statistika liecina, ka izglītojamo mācību rezultāti nav pasliktinājušies. 

B.Bašķere informē, ka plānota pedagogiem padziļināta STEAM mācību priekšmetu 

profesionālā pilnveide. 

PINTSA dalībnieki informāciju pieņem zināšanai. 

 

PINTSA SĒDĒ NOLĒMA: 

Pieņemt zināšanai informāciju par attālinātu un klātienes mācību stundu vienlaicīgu vadīšanu 

- paaugstinātu pedagogu darba slodzi un darba samaksu. 

 

3.jautājums 

 

Par nākamās 06.04.2022. PINTSA sēdes darba kārtību – ziņo sēdes vadītāja, Ministru 

kabineta puses vadītāja B.Bašķere. 

 



 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

9 

A.Līce rosina nākamajā PINTSA sēdē iekļaut jautājumu par LDDK koordinēto četru 

NEP personālsastāva apstiprināšanu (TS NEP, EIKT NEP, TNEP, ĶV NEP). 

L.Romele rosina pārskatīt nākamās PINTSA sēdes plānoto laiku un izskatāmos darba 

kārtības jautājumus, varbūt kādu jautājumu pārcelt uz citu PINTSA sēdi, jo izskatāmo 

jautājumu ir daudz. 

B.Baškere norāda, ka, iespējams, kādu PINTSA 06.04.2022. sēdes darba kārtības 

jautājumu nāksies pārcelt, rosina pagaidām jautājumus atstāt darba kārtībā un to precizēt 

pirms nākamās PINTSA sēdes. 

PINTSA dalībnieki atbalsta A.Līces un B.Bašķeres priekšlikumu. 

 

PINTSA SĒDĒ NOLĒMA: 

PINTSA kārtējā sēde notiks 2022.gada 6.aprīlī plkst.14.00. Sēdes vadītāja – sēdi vada 

arodbiedrību puses vadītājs E.Baldzēns. 

  

PINTSA 2022.gada 6.aprīļa sēdes darba kārtība: 

1. Sēdes darba kārtības precizēšana. 

2. Profesiju standarti un profesionālās kvalifikācijas prasības (IZM AIZID, VISC).  

3. LDDK koordinēto NEP personālsastāva apstiprināšana (LDDK). 

4. Kultūras un radošo industriju NEP izveide. Kultūras ministrijas padotībā esošo 

izglītības iestāžu un līgumiestāžu, kas īsteno valsts finansētas profesionālās izglītības 

programmas, vietu skaita plānošana un saskaņošanas procedūra 2023.gadam, t.sk. 

valsts finansēto vietu skaita plānošana “Dizaina” un “Lietišķās mākslas” jomas 

programmās valstī kopumā (KM). 

5. Grozījumi Profesionālās izglītības likumā un to ietekme uz profesionālo izglītību, 

tai skaitā koledžām, MK noteikumu izmaiņu grafiks (IZM). 

6. Profesionālās izglītības iestāžu stratēģiju izstrādes procesa rezultāti, tai skaitā 

izglītības programmu pārklājums un reorganizācijas plāni (IZM). 

7. Darba vidē balstītas mācības augstākajā izglītībā (IZM, LDDK). 

8. Nozaru ekspertu padomju un izglītības iestāžu sadarbība profesionālajā vidējā un 

augstākajā izglītībā – lēmumu pieņemšanas caurspīdīgums, aktuālas un  uz 

pierādījumiem balstītas informācijas izmantošana lēmumu pieņemšanā (LDDK, 

LOSP, LBAS, IZM). 

9. Pedagogu trūkums izglītības nozarē un sistēmā strādājošo pedagogu darba slodze, 

t.sk. izdegšana. Ilgstošs eksakto mācību priekšmetu skolotāju iztrūkums darba tirgū – 

veiktie pasākumi situācijas uzlabošanai, valsts atbalsts izglītības iestādēm, ietekme uz 

izglītības kvalitāti. Iespējamie risinājumi (IZM, LBAS). 

10. Dažādi.  

11. Par nākamās PINTSA sēdes darba kārtību. 
 

Sēdi slēdz 16.00 

 

Sēdes vadītājs         B.Bašķere 

 

Sēdes protokolētāja       A.Imanta 



APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālās izglītības un nodarbinātības  

trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

2022.gada 9.februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts)  
 

 

Pārtikas 

rūpniecības un 

lauksaimniecības  

PĀRTIKAS RŪPNIECĪBAS UN LAUKSAIMNIECĪBAS NOZARU EKSPERTU PADOMES 

PERSONĀLSASTĀVS 

Koordinators 

 

 Andrejs Vītoliņš Biedrība “Lauksaimnieku organizāciju sadarbības 

padome” 

NEP koordinators un vadītājs 

25951565; 

nep@losp.lv 

 

andrejs@stadi.lv 

 

 

Valsts puse 

 

Jānis Šnaksis Zemkopības ministrija  

Starptautisko lietu un stratēģijas analīzes departamenta 

Stratēģijas analīzes nodaļas vadītājs 

67027672; 

janis.snaksis@zm.gov.lv 

Iveta Veinberga Zemkopības ministrija Veterinārā un pārtikas 

departamenta Pārtikas drošuma un higiēnas nodaļas 

vecākā referente 

Tālr.67027392;  

iveta.veinberga@zm.gov.lv 

 

Alla Imanta Izglītības un zinātnes ministrija 

Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta 

vecākā eksperte 

67047955; 

alla.imanta@izm.gov.lv 

 

Ronalds Saksons VISC Profesionālās izglītības departaments 

 direktors 

67503753; 

Ronalds.Saksons@visc.gov.l

v 

 

Anita Zimele  

 

 

Aizvietotājs: Una 

Rogule-Lazdiņa 

Ekonomikas ministrija 

Inovācijas departamenta Kompetences centru nodaļas 

vecākā eksperte  

Ekonomikas ministrija 

Inovācijas departamenta Inovācijas politikas nodaļas 

vecākā eksperte 

67013021; 

anita.zimele@em.gov.lv 

 

67013002;  

una.rogulelazdina@em.gov.lv 

 

 

Darba devēju puse 

 

Indra Cimermane  “Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padome” 

Izpilddirektore 

67027274; 29566675; 

indra.cimermane@losp.lv 

 

Andrejs Vītoliņš “Stādu audzētāju biedrība” 

Valdes priekšsēdētājs 

25951565; 

andrejs@stadi.lv 

  

Mārtiņš 

Cimermanis 

“Latvijas Zemnieku federācija” 

Valdes loceklis 

29285626; 

martins.cimermanis@llkc.lv 

 

Iveta Grudovska “Zemnieku saeima” 

Lauksaimniecības eksperte 

67027044; 

iveta@zemniekusaeima.lv 

 

Ilze Zuimača Biedrība “Latvijas Pārtikas uzņēmumu federācija” 67808968;  

mailto:nep@losp.lv
mailto:andrejs@stadi.lv
mailto:janis.snaksis@zm.gov.lv
mailto:iveta.veinberga@zm.gov.lv
mailto:alla.imanta@izm.gov.lv
mailto:Ronalds.Saksons@visc.gov.lv
mailto:Ronalds.Saksons@visc.gov.lv
mailto:anita.zimele@em.gov.lv
mailto:una.rogulelazdina@em.gov.lv
mailto:indra.cimermane@losp.lv
mailto:andrejs@stadi.lv
mailto:martins.cimermanis@llkc.lv
mailto:iveta@zemniekusaeima.lv


APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālās izglītības un nodarbinātības  

trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

2022.gada 9.februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts)  
 

 

 ilze.zuimaca@lpuf.lv 

 

Jānis Šolks “Latvijas Piensaimnieku Centrālā Savienība” 

Valdes priekšsēdētājs 

29245886; 

janissolks@inbox.lv 

 

Gunta Duka “Latvijas Maiznieku biedrība” 

Izpilddirektore 

26191106; 

birojs@maizniekubiedriba.lv 

 

Normunds Štāls “Latvijas gaļas pārstrādātāju asociācija” ģenerāldirektors info@lgpa.lv 

 

Aigars 

Laurinovičs  

Biedrība ,,Lauksaimniecības un Industriālās Tehnikas 

asociācija'' 

Valdes priekšsēdētājs 

29294017; 

litabirojs@gmail.com 

 

 

Darba ņēmēju puse 

 

Anna Bondare “Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība” 

 Projekta satura koordinatore 

29239183; 

anna.bondare@lbas.lv 

 

Laila Ābola Biedrība “Latvijas Lauksaimniecības un pārtikas nozaru 

arodu biedrība”  
Priekšsēdētāja 

A/S “Cēsu alus” laboratorijas vadītāja  

 

29152079; 

laila@cesualus.lv 

Lāsma Cielava Latvijas Lauksaimniecības universitātes 

arodorganizācijas biedre,  

Latvijas Lauksaimniecības universitātes 

Lauksaimniecības fakultātes vieslektore, pētniece 

27006964; 

lasma.cielava@llu.lv 

 

 

09.02.2022.  

 

A.Vītoliņš 

25951565 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

mailto:ilze.zuimaca@lpuf.lv
mailto:janissolks@inbox.lv
mailto:birojs@maizniekubiedriba.lv
mailto:info@lgpa.lv
mailto:litabirojs@gmail.com
mailto:anna.bondare@lbas.lv
mailto:laila@cesualus.lv
mailto:lasma.cielava@llu.lv


APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālās izglītības un nodarbinātības  

trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

2022. gada 9. februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts)  

 

1 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija Vien. 

reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

Būvniecības 

 

BŪVNIECĪBAS NOZARES EKSPERTU PADOMES PERSONĀLSASTĀVS 

 

Valsts puse 

Laura Vikšere 
Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības 

departamenta vecākā eksperte 

Raimonds Brīdaks Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas departamenta vecākais eksperts 

Olga Feldmane 

Aizvietotājs: 

Gusts Sproģis 

Ekonomikas ministrijas Būvniecības politikas departamenta direktore 

 

Ekonomikas ministrijas Būvniecības politikas departamenta direktores vietnieks 

Ilze Kupča 

Aizvietotājs: 

Elita Barisa 

Latvijas Nacionālā kultūras centra Vizuālās mākslas izglītības eksperte 

 

Latvijas Nacionālā kultūras centra Izglītības sistēmas eksperte 

Ronalds Kraže 

Aizvietotājs:  

Eva Lossane 

Nodarbinātības valsts aģentūras Pakalpojumu departamenta Darba meklēšanas 

atbalsta nodaļas vecākais eksperts 

Nodarbinātības valsts aģentūras Darba tirgus departamenta direktore 

Darba ņēmēju puse 

Ieva Gretere Latvijas Būvniecības nozares arodbiedrības priekšsēdētāja 

Helēna Veitnere Latvijas Ceļu darbinieku arodu apvienības priekšsēdētāja 

Darba devēju puse 

Alvis Čudars 

Aizvietotājs:  

Ineta Geipele 

Latvijas Namu pārvaldnieku ģildes pārstāvis 

 

Latvijas Namu pārvaldnieku ģildes valdes locekle  

Baiba Mierkalne Latvijas Būvnieku asociācijas projektu koordinatore 

Liene Sauka 

Aizvietotājs:  

Jānis Biezais 

Latvijas Hidromelioratīvo būvnieku asociācijas valdes locekle 

 

Latvijas Hidromelioratīvo būvnieku asociācijas valdes locekle 

Ēvalds Jasāns 
SIA "Bazis Solutions" Tāmēšanas projektu vadītājs 

Ivars Buls 

Aizvietotājs: 

Iveta Stāmure 

Latvijas Logu un durvju ražotāju asociācijas valdes priekšsēdētājs 

 

Latvijas Logu un durvju ražotāju asociācijas pārstāve 

Kaspars Bondars 
Biedrības “Latvijas Ģeotehniķu savienība” valdes loceklis 

Andris Bērziņš 
Biedrības ''Latvijas ceļu būvētājs'' valdes priekšsēdētājs 

Kristīne Dreija 

Aizvietotājs: 

Indra Purs 

Latvijas Ainavu arhitektu asociācijas pārstāve 

 

Latvijas Ainavu arhitektu asociācijas valdes locekle 

Helēna Endriksone 

Aizvietotājs: 

Mārtiņš Draudiņš 

Latvijas Būvinženieru savienības priekšsēdētāja pirmā vietniece 

 

“LBS Konsultants” tehniskais direktors 



 

2 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija Vien. 

reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

Ervins Straupe 

Aizvietotājs: 

Ģirts Beikmanis 

Latvijas Namu pārvaldītāju un apsaimniekotāju asociācijas valdes 

priekšsēdētāja vietnieks 

Latvijas Namu pārvaldītāju un apsaimniekotāju asociācijas valdes priekšsēdētājs 

Armands Liede 
Latvijas Jumiķu apvienības valdes priekšsēdētājs   

Oskars Caune SIA Eko Enerģija Rīga valdes loceklis 

Osvalds Tautietis 
Latvijas Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas inženieru savienības Būvniecības 

speciālistu sertificēšanas centra vadītāja vietnieks 

Jūlija Jaunrodziņa Latvijas būvuzņēmēju partnerības projektu vadītāja 

Askolds Liedskalniņš SIA 8CBR Ceļu departamenta vadītājs 

Māris Laukalējs Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas pārstāvis, SIA ARCO REAL ESTATE 

Mārtiņš Rutkovskis 

Aizvietotājs: 

Māra Čače 

Latvijas Kartogrāfu un ģeodēzistu asociācijas valdes priekšsēdētājs 

 

Latvijas Kartogrāfu un ģeodēzistu asociācijas izpilddirektore 

Una Krutova 

Aizvietotājs:  

Jānis Klīve 

vai 

Mārtiņš Reiniks 

Latvijas Mērnieku biedrības valdes priekšsēdētāja 

 

Latvijas Mērnieku biedrības valdes loceklis 

 

Latvijas Mērnieku biedrības Sertifikācijas centra vadītājs 

Anita Albrante Latvijas Kokkopju – arboristu biedrības pārstāve 

Jānis Klismets Transportbūvju inženieru asociācijas pārstāvis 

Inese Tamane Transportbūvju inženieru asociācija, SIA “VCI” pārstāve 

Dainis Ģēģers Latvijas siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas inženieru savienības pārstāvis 

Gunita Ķiesnere 

Aizvietotājs: 

Jānis Berķis 

Būvniecības Industrijas Digitalizācijas asociācijas pārstāve 

 

Būvniecības Industrijas Digitalizācijas asociācijas valdes priekšsēdētājs 

Kaspars Freimanis Latvijas Akustiķu apvienības pārstāvis, SIA “ORDO PROPERTY 

MANAGEMENT” eksperts 

Pieaicinātie 

Armands Celms Latvijas Lauksaimniecības universitātes Vides un būvzinātņu fakultātes dekāns 

Mārtiņš Vilnītis Rīgas Tehniskās universitātes Būvniecības inženierzinātņu fakultātes dekāns 

Oksana Soročina Daugavpils būvniecības tehnikums 

Normunds Grinbergs Rīgas Celtniecības koledžas direktors 

Zigmunds Valters 
Smiltenes tehnikuma Būvniecības un mašīnzinību programmu struktūrvienības 

vadītājs 

Natālija Ņitavska Latvijas Lauksaimniecības universitātes profesore, ainavu arhitekte 

Gunta Jēkabsone Bulduru Dārzkopības vidusskolas profesionālo priekšmetu pedagogs 

Ieva Vincovska Bulduru Dārzkopības vidusskolas direktore 

Raja Kočanova 
Rīgas Tehniskās universitātes Inženierekonomikas un vadības fakultātes 

Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma ekonomikas institūta docente 
 

 

02.02.2022. 

 



 

2 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija Vien. 

reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

A.Būmane  

anda.bumane@lddk.lv 

26550766 

mailto:anda.bumane@lddk.lv


1 
NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 

Latvija Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

 
 

APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālas izglītības un nodarbinātības 

 trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

 2022. gada 9. februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts) 

 

 
DRUKAS UN MEDIJU  

TEHNOLOĢIJU 
 

 

DRUKAS UN MEDIJU TEHNOLOĢIJU NOZARES EKSPERTU PADOMES  

PERSONĀLSASTĀVS 
 

Valsts puse 
Anastasija Volkonska Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības 

departamenta eksperte  

Anita Zimele 

 

Aizvietotājs: Una Rogule 

Lazdiņa 

Ekonomikas ministrijas Nozaru politikas departamenta  vecākā eksperte 

 

Ekonomikas ministrijas Nozaru politikas departamenta vecākā eksperte 

Ilze Kupča 

 

 

Aizvietotājs: Elita Barisa 

Latvijas Nacionālā kultūras centra Kultūras un radošās industrijas izglītības 

nodaļas Vizuālās mākslas izglītības eksperte 

 

Latvijas Nacionālā kultūras centra Kultūras un radošās industrijas 

izglītības nodaļas izglītības sistēmas eksperte 

Raimonds Brīdaks Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas departamenta vecākais 

eksperts 

Lelde Ķikute 

 

 

Aizvietotājs: Ilze Ločemele 

 

Darba tirgus departamenta direktora vietniece - Karjeras un darba 

meklēšanas atbalsta nodaļas vadītāja 

 

Darba tirgus departamenta   Karjeras un darba meklēšanas atbalsta nodaļas 

vecākā eksperte 

Darba ņēmēju puse 
Aldis Misēvičs Latvijas Poligrāfijas nozares arodbiedrības priekšsēdētājs un Latvijas 

Kultūras darbinieku arodbiedrības priekšsēdētājs 

Marta Rauska 

 

AS "VG Kvadra Pak" pasūtījumu administratore  

Agnese Pašāne Latvijas Nacionālā bibliotēkas Kompetenču attīstības centra vadītāja 

Darba devēju puse 
Juris Sīlis DMT NEP priekšsēdētājs 

Artis Ērglis SIA "Zelta grauds", valdes priekšsēdētājs 

Roberts Vasiļevskis AS "VG Kvadra Pak"  valdes priekšsēdētājs 

Ivars Upmalis SIA "Labiink" valdes priekšsēdētājs 

Ieva Bečere Latvijas Poligrāfijas uzņēmumu asociācijas izpilddirektore 



  

2 
NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 

Latvija Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

 

Līva Ostupe 

Uz noteiktu laiku aizvieto 

Marika Celma 

Latvijas Grāmatizdevēju asociācijas izpilddirektore 

 

(tādā pašā amatā) 

Iveta Krauja Latvijas Iepakojuma asociācijas  valdes priekšsēdētāja 

Vija Kilbloka SIA "Apgāds Zvaigzne ABC" valdes priekšsēdētāja 

Arno Marnics Latvijas Fotogrāfu savienības valdes loceklis 

Linda Ratuta Latvijas Amatniecības kamera, SIA "FotoRobs" valdes priekšsēdētāja 

Kristīne Tjarve Latvijas Asociācijas sabiedrisko attiecību profesionāļiem valdes loceklis 

 

02.22.2022. 

 
I. Jasmane  

Ineta.jasmane@lddk.lv 

26872172 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālās izglītības un nodarbinātības  

trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

2022.gada 9.februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts)  

 

1 
NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija 

Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

 

 

ENERĢĒTIKAS 

 

  

ENERĢĒTIKAS NOZARES EKSPERTU PADOMES PERSONĀLSASTĀVS 

 
Valsts puse 

Laura Iveta Strode Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības 

departamenta vecākā eksperte  

 

Dmitrijs Skoruks 

Aizvietotājs:  

Andrejs Apaņuks 

 

Ekonomikas ministrijas Ilgtspējīgas enerģētikas politikas departamenta 

direktors 

Ekonomikas ministrijas Ilgtspējīgas enerģētikas politikas departamenta 

direktora vietnieks 

 

Raimonds Brīdaks 

 

Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas departamenta vecākais eksperts 

Lāsma Liepiņa 

Aizvietotājs:  

Lelde Ķikute 

Nodarbinātības valsts aģentūras Darba tirgus departamenta Darba devēju 

atbalsta nodaļas vecākā eksperte 

Nodarbinātības valsts aģentūras Darba tirgus departamenta direktora vietniece - 

Karjeras un darba meklēšanas atbalsta nodaļas vadītāja  

 

Darba ņēmēju puse 
Jānis Silarājs "Augstsprieguma tīkls" arodorganizācijas grupas vadītājs 

 

Mārtiņš Silarājs "Augstsprieguma tīkls" arodorganizācijas biedrs 

 

Aivis Dišlers "Augstsprieguma tīkls" arodorganizācijas priekšsēdētājs 

 

Darba devēju puse 

Eva Kola 

Aizvietotājs:  

Andris Putniņš 

SIA "RECK" Administratīvās daļas vadītāja 

 

SIA "RECK" elektrotehniķis 

 

Ģirts Galzons 

Aizvietotājs:  

Inga Balode 

Latvijas Elektroenerģētiķu un Energobūvnieku asociācijas valdes priekšsēdētāja 

vietnieks, SIA "Empower" valdes priekšsēdētājs,  

SIA "Empower" komunikācijas asistente 

 

Kristīne Blumberga AS "Sadales tīkls" Mācību centra direktore 

 

Māris Valdis Kalniņš AS "Augstsprieguma tīkls" Releju dienesta vadītājs 

 

Osvalds Makreckis LEEA Specializētā Sertifikācijas centra eksperts 

 

Andis Kārkliņš Latvijas atjaunojamās enerģijas federācijas valdes priekšsēdētājs 

 

Ina Kleva AS "Latvenergo" Personāla vadības funkcijas personāla attīstības vadītāja 



  

2 
NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija 

Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

 

 

Gunārs Valdmanis Latvijas Elektroenerģētiķu un Energobūvnieku asociācijas izpilddirektors 

 

Valdis Vāravs AS "Rīgas siltums" Mācību centra vadītājs 

 

Solvita Vēvere AS "Gaso" Mācību centra vadītāja 

 

Inna Šaraņina   Latvijas Saldētājiekārtu Inženieru Asociācijas valdes locekle, sertifikācijas centra 

vadītāja 

 

Armands Daubergs Latvijas Saldētājiekārtu Inženieru Asociācijas pārstāvis, sertifikācijas centra 

eksperts, eksaminators 

 

Aleksandrs Golubovs SIA “IONICA SERVISS” valdes priekšsēdētājs 

 

Osvalds Tautietis Latvijas siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģijas inženieru savienības pārstāvis 

 

 

03.02.2022. 

 
G. Beperščaite  

gunta.beperscaite@lddk.lv  
26403519 



APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālās izglītības un nodarbinātības  

trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

2022.gada 9. februāra 

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts)  

 

1 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija Vien. 

reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

 

KOKRŪPNIECĪBAS  

 

KOKRŪPNIECĪBAS NOZARES EKSPERTU PADOMES PERSONĀLSASTĀVS 

     Valsts puse 

Anita Zimele 

 

Aizvietotājs: 

Una Rogule Lazdiņa 

Ekonomikas ministrijas Nozaru politikas departamenta direktore 

 

Ekonomikas ministrijas Nozaru politikas departamenta vecākā eksperte 

Rūta Gintaute-Marihina Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības 

departamenta direktore 

Ilze Kupča 

 

 

 

aizvieto 

Elita Barisa 

Latvijas Nacionālā kultūras centra Kultūras un radošās industrijas 

izglītības nodaļas Vizuālās mākslas izglītības eksperte 

 

Latvijas Nacionālā kultūras centra Kultūras un radošās industrijas 

izglītības nodaļas izglītības sistēmas eksperte 

Vineta Leončika 

 

Aizvietotājs: 

Elīna Jurjāne 

Nodarbinātības valsts aģentūras Pakalpojumu departamenta 

Nodarbinātības pasākumu nodaļas vadītāja 

 

Nodarbinātības valsts aģentūras Attīstības un analītikas departamenta 

Analītikas un statistikas nodaļas eksperte 

Raimonds Brīdaks Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas departamenta vecākais 

eksperts 

      Darba ņēmēju puse 

Anete Kice 

 

Aizvietotājs: Ligita Brahmane 

Latvijas Meža nozares arodbiedrības darba koordinatore 

 

Latvijas Meža nozares arodbiedrības darba koordinatore 

Inguna Siņica Latvijas Meža nozares arodbiedrības priekšsēdētāja 

Kristīne Rapa AS "Latvijas Finieris" arodbiedrības valdes priekšsēdētāja 

   Darba devēju puse 

Artūrs Bukonts Latvijas Neatkarīgo mežizstrādātāju asociācijas, Latvijas Kokapstrādes 

uzņēmēju un eksportētāju asociācijas, asociācijas "Latvijas Koks" 

izpilddirektors 

Gunita Meiere AS "Latvijas Finieris" Personāla attīstības dienesta direktore 

Juris Rūsa 

 

Aizvietotājs: Gunārs Greiža 

SIA "R GRUPA" valdes priekšsēdētājs 

 

SIA "R GRUPA" valdes loceklis 

Ieva Erele Asociācijas "Latvijas Mēbeles" izpilddirektore 

Jānis Gercāns AS "Latvijas valsts meži" Ražošanas kvalitātes daļas vadītājs 

Uldis Grīnfelds 
Latvijas Koksnes kvalitātes ekspertu savienības Testēšanas laboratorijas 

vadītājs 

Andrejs Cunskis Latvijas Mežizstrādātāju savienības izpilddirektors 

Intars Dīcmanis Mitek Industries AB filiāles "Mitek Baltic" vadītājs 

Kristaps Ceplis Biedrības “Zaļās mājas” valdes loceklis 

 

02.02.2022.  

 



 

2 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija Vien. 

reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

A. Būmane 

anda.bumane@lddk.lv  
26550766 

 



APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālas izglītības un nodarbinātības 

 trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

 2022. gada 9. februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts) 

 

1 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija Vien. 

reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

 

Transporta un 

loģistikas 

 

TRANSPORTA UN LOĢISTIKAS NOZARES EKSPERTU PADOMES 

PERSONĀLSASTĀVS 

Valsts puse 
Ilze Buligina  Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības 

departamenta vecākā eksperte 

Simona Pētersone Satiksmes ministrijas Attīstības un finanšu plānošanas departamenta vecākā 

referente  

Pāvels Beļisovs  

 

Aizvietotājs: 

Ilze Bērziņa 

Nodarbinātības valsts aģentūras ES fondu projektu departamenta direktors 

 

Nodarbinātības valsts aģentūras Attīstības un analītikas departamenta Analītikas 

un statistikas nodaļas vadītāja 

Una Rogule Lazdiņa Ekonomikas ministrijas Nozaru politikas departamenta vecākā eksperte  

Raimonds Brīdaks  Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas departamenta Vecākais eksperts 

Darba ņēmēju puse 

Gita Oškāja 

 

Aizvietotājs:  

Vladimirs Novikovs 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētāja vietniece 

 

Latvijas Dzelzceļnieku un satiksmes nozares arodbiedrības darba aizsardzības un 

darba jautājumu nodaļas vadītājs 

Mārtiņš Aizpurietis Latvijas Sabiedrisko pakalpojumu un transporta darbinieku arodbiedrības 

(LAKRS) nozares darba koordinators - jurists 

Svetlana Gjurdžjana Latvijas Ūdenstransporta darbinieku federatīvā arodbiedrības (ŪTAF) 

priekšsēdētāja asistente 

Darba devēju puse 

Aivars Gulbis 

 

Aizvietotājs:  

Māris Dreimanis 

Latvijas nacionālā kravas ekspeditoru un loģistikas asociācija (LAFF) prezidents 

 

Latvijas nacionālā kravas ekspeditoru un loģistikas asociācija (LAFF)  

izpilddirektors 

Andris Bartkevičš VAS "Latvijas dzelzceļš" Karjeras vadības un personāla atlases centra vadītāja 

vietnieks attīstības jautājumos 

Ivans Gorobecs Civilās aviācijas aģentūras (CAA) Lidotspējas daļas vecākais inspektors 

Ingūna Jurgelāne – Kaldava Latvijas nacionālā kravas ekspeditoru un loģistikas asociācija (LAFF) pārstāve 

Ivo Ošenieks Latvijas pasažieru pārvadājumu asociācija (LPPA) valdes priekšsēdētājs 

Jāzeps Spridzāns Latvijas Kuģu Kapteiņu asociācijas prezidents 

Kalvis Innuss VAS "Latvijas Jūras administrācijas" Jūrnieku reģistra vadītāja vietnieks 

Valentīna Labonarska Autopārvadātāju asociācija "Latvijas auto" mācību projektu vadītāja 



 

2 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija Vien. 

reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

Vladimirs Zvonarevs Latvijas Transporta attīstības un izglītības asociācija (LaTAIA) valdes loceklis 

Tālis Laizāns  EDZL valdes loceklis  

Zigmārs Vestfāls Biedrība Latvijas Aviācijas asociācija valdes loceklis  

Pieaicinātie 

Ivars Landmanis Biedrības "Baltijas asociācija - Transports un Loģistika" izpilddirektors, valdes 

loceklis 

Juris Kalniņš Latvijas Sabiedrisko pakalpojumu un transporta darbinieku arodbiedrības 

(LAKRS) priekšsēdētājs 

Ģirts Ivanovs VAS "Latvijas Pasts" autotransporta dienesta vadītājs 

Diāna Šavalgina VISC Profesionālās izglītības departamenta Profesionālās izglītības satura 

nodrošinājuma nodaļas vadītāja 

Inese Paudere VISC Profesionālās izglītības departamenta Profesionālās izglītības satura 

nodrošinājuma nodaļas vecākā referente 

Sanita Oklu VISC Profesionālās izglītības departamenta Profesionālās izglītības satura 

nodrošinājuma nodaļas vecākā referente 

Māris Dukurs Profesionālās izglītības departamenta Profesionālās izglītības pārbaudījumu 

nodaļas vadītājs 

 

02.02.2022. 

 
I.Jasmane  

Ineta.jasmane@lddk.lv 

26872172 

 

  

 

mailto:Ineta.jasmane@lddk.lv


APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālās izglītības un nodarbinātības  

trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

2022.gada 9.februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts) 

1 
NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija 

Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 

 

 
 

 

METĀLAPSTRĀDES, MAŠĪNBŪVES UN MAŠĪNZINĪBU  NOZARES  

EKSPERTU PADOMES PERSONĀLSASTĀVS 

     
         Valsts puse 

Rūta Gintaute – 

Marihina  

Izglītības un zinātnes ministrijas Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta 

direktore 

Raimonds Brīdaks Labklājības ministrijas Darba tirgus politikas departamenta vecākais eksperts 

Ronalds Kraže  

Aizvietotājs:  

Lāsma Liepiņa 

Darba tirgus departamenta Darba devēju atbalsta nodaļas vecākais eksperts  

 

Darba tirgus departamenta Darba devēju atbalsta nodaļas vecākā eksperte 

Una Rogule Lazdiņa 

Aizvietotājs:  

Anita Zimele 

Ekonomikas ministrijas  Nozaru politikas departamenta vecākā eksperte  

 

Ekonomikas ministrijas  Nozaru politikas departamenta direktore   

Darba ņēmēju puse 

Linda Romele Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības eksperte izglītības, nodarbinātības un sociālās drošības 

jautājumos 

Darba devēju puse 

Vilnis Rantiņš Mašīnbūves un metālapstrādes asociācijas padomes loceklis 

Toms Grīnfelds Mašīnbūves un metālapstrādes asociācijas valdes priekšsēdētājs 

Aivars Flemings Mašīnbūves un metālapstrādes asociācijas pārstāvis, SIA "VALPRO" direktors 

Andis Lejiņš Mašīnbūves un metālapstrādes asociācijas konsultants 

Ivars Eniņš Mašīnbūves un metālapstrādes rūpniecības asociācijas padomes priekšsēdētājs, projektu 

vadītājs 

Artūrs Graudiņš Mašīnbūves un metālapstrādes asociācijas pārstāvis,  R Grupa personāla vadītājs 

Gita Gurtiņa Mašīnbūves un metālapstrādes asociācijas projektu vadītāja 

Ziedonis Jorens Mašīnbūves un metālapstrādes asociācijas padomes priekšsēdētāja vietnieks, SIA "PEMI" 

tehniskais direktors 

Ģirts Jansons SIA "Leax Baltic" tehniskais direktors 



2 
NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija 

Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 
 

Ingus Rūtiņš Auto Asociācijas pārstāvis, automobiļu remonta nozares eksperts 

Ivars Nemše Auto Asociācijas pārstāvis, automobiļu remonta nozares eksperts 

Māris Goba Auto Asociācijas pārstāvis , K-Auto OY (Somija), Pēcpārdošanas attīstības vadītājs Baltijas 

valstīs 

Aivars Rokjānis Sauszemes transportlīdzekļu zvērināto ekspertu Latvijas nacionālās asociācijas pārstāvis, A/S 

"AUTO-REMONTS" remonta inženieris, tehniskais konsultants 

Andrejs Stoļarovs Lauksaimniecības un industriālās tehnikas asociācijas pārstāvis, SIA "Intrac Latvija" 

tehniskais direktors 

Aigars Laurinovičs Lauksaimniecības un industriālās tehnikas asociācijas valdes priekšsēdētājs 

Ivars Gabrielis Lauksaimniecības un industriālās tehnikas asociācijas pārstāvis, AKF "Aktsiaselts Baltem" 

Rīgas filiāles Pēcpārdošanas nodaļas vadītājs 

Juris Kreicbergs VAS "Ceļu satiksmes drošības direkcija" IT departamenta Statistikas datu apstrādes vadītājs 

Pieaicinātie 

Valdis Veinbergs Latvijas Autoinženieru asociācijas pārstāvis, SIA "Unitruck" automobiļu dizaina inženieris, 

SIA "Getz Nordic" tehniskais konsultants 

Artis Šterns Automobiļu un smago spēkratu remonta nozares eksperts 

Aldis Lediņš SIA "Green Motors" Škoda oficiālais pārstāvis Latvijā, Pēcpārdošanas departamenta vadītājs 

Igors Putra SIA "Robert BOSCH" tehnisko apmācību un atbalsta dienesta specialists 

Ints Purmalis SIA "Inter Cars" Servisa centra vadītājs 

Edmunds Antenišķis Auto Palete Tirdzniecības vadītājs 

Mārtiņš Vilkājs  SIA "Skandi Motors" servisa meistars 

Māris Freimanis SIA "Robert BOSCH" Bosch Car Service koncepta vadītājs Latvijā 

Jānis Gaigals Profesionālās izglītības eksperts 

Ilgonis Runģis Rīgas 3.arodskola - Autorizēta nacionālā institūcija (ATB) - DVS PersZert akreditēts 

Metināšanas mācību eksaminācijas centrs, Personāla sertificēšanas eksaminators Latvijā 

Jānis Nipers Rīgas Tehniskās koledžas direktora vietnieks 

Andris Tilaks Ogres tehnikuma tehnisko zinību pedagogs 

Oksana Soročina Daugavpils Būvniecības tehnikuma direktora vietniece izglītības jomā 

Mārtiņš Segliņš SIA "BUTS" direktors 

Kaspars Vārtukapteinis Latvijas Lauksaimniecības universitātes Lauksaimniecības tehnikas institūta direktors 

Bruno Braunšteins 

 

Valsts izglītības satura centra Eiropas Sociālā fonda projekts "Nozaru kvalifikācijas sistēmas 

pilnveide profesionālās izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai" Nr. 

8.5.2.0/16/I/001vecākais eksperts satura izstrādes jautājumos 



3 
NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, Latvija 

Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 67225162, lddk@lddk.lv 
 

 

03.02.2022. 
 

G. Beperščaite  

gunta.beperscaite@lddk.lv  

26403519 

 



APSTIPRINĀTS 

ar Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes  

Profesionālas izglītības un nodarbinātības 

 trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

 2022. gada 9. februāra  

protokollēmumu (protokols Nr.1 I daļas 3.punkts) 

 

 

1 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-

1050, Latvija Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 

67225162, lddk@lddk.lv 

 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS, FINANŠU, 

GRĀMATVEDĪBAS, 

ADMINISTRĒŠANAS 

(VAIRUMTIRDZNIECĪBAS UN 

MAZUMTIRDZNIECĪBAS, 

KOMERCZINĪBU) 
 

 

 
UZŅĒMĒJDARBĪBAS, FINANŠU, GRĀMATVEDĪBAS, 

ADMINISTRĒŠANAS (VAIRUMTIRDZNIECĪBAS UN 

MAZUMTIRDZNIECĪBAS, KOMERCZINĪBU) NOZARU EKSPERTU 

PADOMES PERSONĀLSASTĀVS 

 
Valsts puse 

Aiga Balode 

 

Aizvietotājs:  

Eva Lossane 

Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) direktores vietniece 

 

NVA pakalpojumu departamenta direktore 

Baiba Bašķere IZM Profesionālās un pieaugušo izglītības departamenta direktora 

vietniece pedagogu un pieaugušo izglītības jomā 

Jānis Bormanis 

 

Aizvietotājs:  

Elīna Vīksne 

Ekonomikas ministrijas Uzņēmējdarbības konkurētspējas departamenta 

vecākais eksperts 

 

Ekonomikas ministrijas Uzņēmējdarbības konkurētspējas departamenta 

vecākā eksperte 

Raimonds Brīdaks 
Labklājības ministrijas (LM) Darba tirgus politikas departamenta vecākais 

eksperts 

Natālija Pīlipa 

 

Aizvietotājs:  

Guna Žvīgure 

Tieslietu ministrijas Valststiesību departamenta Administratīvo tiesību 

nodaļas juriste 

 

Valststiesību departamenta Administratīvo tiesību nodaļas vadītāja 

Arta Priede 

aizvieto 

Dina Šaknere 

Finanšu ministrijas Grāmatvedības un revīzijas politikas departamenta 

Grāmatvedības politikas un metodoloģijas nodaļas vadītāja 

Finanšu ministrijas Grāmatvedības un revīzijas politikas departamenta 

Grāmatvedības politikas un metodoloģijas nodaļas vecākā eksperte 

Darba ņēmēju puse 

Linda Romele Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības vecākā eksperte satura 

jautājumos 

Gaida Jonase 

 

Aizvietotājs:  

Maira Muceniece 

Cēsu RT arodorganizācijas priekšsēdētāja, Kooperatīvās sabiedrības 

"Cēsu rajona patērētāju biedrība" izpilddirektore 

 

Latvijas Tirdzniecības darbinieku arodbiedrības priekšsēdētāja 

Darba devēju puse 



2 

NEP sekretariāta kontaktinformācija: Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK), Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-

1050, Latvija Vien. reģ. nr. 40008004918, Reģ.Nr. ES Pārredzamības reģistrā 968177917885-14;  + 371 

67225162, lddk@lddk.lv 

Anda Ziemele 

 

Aizvietotājs: 

Ruta Šneidere 

Latvijas Republikas grāmatvežu asociācijas valdes locekle 

 

Latvijas Republikas grāmatvežu asociācijas valdes locekle 

Līva Šteinberga 

 

Aizvietotājs:  

Katrīna Zariņa 

Biedrības "Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera" Politikas daļas 

eksperte 

 

LTRK valdes locekle - Politikas daļas direktore 

Dainis Locāns Latvijas biznesa konsultantu asociācijas valdes loceklis, SIA 

"BIZNESAM.LV" valdes loceklis 

Eva Selga Latvijas Personāla vadīšanas asociācijas valdes priekšsēdētāja 

Guntars Loba Latvijas Drošības biznesa asociācija, eksperts profesionālās izglītības 

jomā 

Iveta Liniņa Latvijas Tirgotāju asociācijas (LTA) pārstāve 

Ieva Kalve 

 

 

Aizvietotājs  

Jolanta Brilte 

Latvijas Profesionālo sekretāru un biroja vadītāju asociācijas (LPSBVA) 

prezidente 

 

LPSBVA pārstāve, SIA "Apmācību un tālākizglītības aģentūra" 

īpašniece/vadītāja 

Inga Lapiņa 

 

Aizvietotājs: 

Irina Degtjarjova 

Latvijas Kvalitātes biedrība (LKA) pārstāve 

 

 

LKA pārstāve 

Māris Krastiņš 

 

Aizvietotājs:  

Ivars Ruņģis 

Latvijas Nacionālās projektu vadīšanas asociācijas (LNPVA) pārstāvis 

 

LNPVA valdes priekšsēdētājs 

Iluta Arbidāne Rēzeknes Uzņēmēju biedrības pārstāve  

Zane Āboltiņa 

 

Aizvietotājs: 

Jānis Gavars 

Drošības nozares kompāniju asociācijas (DNKA) pārstāve, AS “G4S 

Latvia” personāla speciāliste 

 

Drošības nozares kompāniju asociācijas (DNKA) pārstāvis 

Māris Bērziņš 

 

Aizvietotājs: 

Arkādijs Šuškins 

Cēsu uzņēmēju kluba valdes loceklis un SIA "Cēsu tirgus" valdes 

priekšsēdētājs 

 

Cēsu uzņēmēju kluba valdes priekšsēdētājs 

Silvija Bruņa Projektu vadītāju profesionālās apvienības pārstāve 

Antra Rugāte Latvijas Juristu apvienības valdes locekle 

 

08.02.2022. 
 

A. Būmane 

anda.bumane@lddk.lv  

26550766 


